
DECISION DU PRESIDENT n° 2024-295

Objet :  Habitat - Dispositifs subventions au propriétaire occupant

ARCHE Agglo

-2021-10-28-00006 en date du 28 octobre 2021 entérinant les statuts de la 

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération n° 2022-
Président ;

Vu la délibération n°2020-652 du 21 décembre 2020 approuvant la mise en place du Service Public de 
;

Vu la délibération n°2021-118 en date du 24 mars 2021 approuvant la modification du règlement d'aides lié 
aux dispositifs d'amélioration de l'habitat

Vu la délibération n°2024-
;

Considérant que le projet de Monsieur MEISNEROWSKI Jean Louis, propriétaire occupant sur la commune de 
Saint-Donat-sur-l'Herbasse situé, 15 Rue Geneviève Anthonioz, ; 

Considérant que le propriétaire est accompagné dans le cadre du Service public de la performance 
; 

Considérant que le projet de rénovation reçu en date du 15 mai 2024
énergétique B du logement ; 

DECIDE

Article 1 - à Monsieur MEISNEROWSKI Jean Louis.

Article 2 - Ladite subvention sera versée après réalisation des travaux sur présentation des factures 
acquittées

Article 3 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la présente 

Article 4 - :

Envoyé en préfecture le 07/06/2024

Reçu en préfecture le 07/06/2024

Publié le 

ID : 007-200073096-20240607-DEC_2024_295-AR

MEISNEROWSKI Jean Louis
situé, 15 Rue Geneviève Anthonioz

MEISNEROWSKI Jean Louis.

Signé électroniquement par : Frédéric SAUSSET
Date de signature : 07/06/2024
Qualité : Le président ArcheAgglo

Date et heure de publication : 07/06/2024 12:22:25


